Elsbet Widenmnin.
___________________________________________________________________________________________________

C III Kalendas 30. Mai

 ..........
___________________________________________________________________________________________________

D II Kalendas. Petronelle virginis 31. Mai

Obierunt Herman Osterman, molitor, Gedrut, vxor sua. Margaret filia sua, qui ordinauerunt in 
remedium anime eorum, quod magister hospitals tenetur dare omni anno de molendino iuxta 
hospitalis vnicuique infirmo denari(os ad)iace(ntes) panis et tria fercula carnium et dimidiam 
mensuram vini et capellano VI denarios, scholari II denarios.

Dominus Andreas, decanus, obiit.1 

1 Mittels Rasur wieder getilgt. Wohl falsche Datierung, da derselbe bereits unter dem 23. Mai eingetragen ist.
___________________________________________________________________________________________________

Junius habet dies XXX, lunes XXVIIII.

E Kalendas Junii. Nicomedis martiris 1. Juni

Frater C(ůnradus) Scherbe obiit.

Adelhait, filia dicte Ringlerin.1

Obierunt Bertholdus Mesner, Adelhait vxor, Herman Ingenried, Irmengart vxor, qui dederunt de 
domo et de vno orto an der Eselgazzun II solidos denariorum, scilicet VIII denarios super tabu-
lam, IIII denarios ad lumen hospitalis, II denarios capellano domus.

Cnrat von ..........2

Haintz der Murer von Auspurg, C(ůnrad), des Murers sun.

Berthold Vrsin, Adelhait.3

Hans Lesser.

Elsbet Mesnerin haut geschafot, Chůnrat Weldin diu haut geschaffot4 X solidos denariorum, diu 
si kouft haut von sant Martins zechmaister. Von den sol man gen dem caplan in dem spitaul XII 
denarios, vnd der sol bi der vigilia sin vnd bi der selmeß.
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G IIII Idus 10. Juni

 ……….
___________________________________________________________________________________________________

A III Idus. Barnabe apostoli 11. Juni

Jtza Eppin obiit. 

Eodem die Onvfrii mater.

Her1 Hainrich, vnser geselle.

……….2

1 könnte auch Hermann heißen
2 Ein weiterer Eintrag wurde durch Rasur getilgt und anschließend überschrieben.

___________________________________________________________________________________________________

B II Idus. Basilidis, Cyrini et Naboris martirum 12. Juni

Nota, quod Hainricus dictus Zwinger et Gerdrudis, vxor eius, ordinauerunt de XXX solidis 
denariorum, quibus capellanus huius domus utitur in prebenda singulis annis eidem daturos de 
omnibus bonis siue redditibus in Winhusen ob remedium annimarum suorum, sicut etiam clarius 
habetur in priuilegio, super hoc optione confecto. Quod etiam a quibusdam consulibus oppidi 
nostro Brun, videlicet Johanne dicti Friburg, Bertoldo dicto Strlin, C(ůnrado) dicto Studigel, 
Hainrico dicto Grber et aliis quam pluribus visum, auditum et multa diligencia lectum noscitur 
fuisse et perspectum. Quorum etiam memoria sollempniter Damasi pape, ut post in hoc libro 
melius patebit, deuotius habeatur.